
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS 

CNPJ Nº. 08.470.502/0001-98  
CEP 59380-000 – Rua Vivaldo Pereira de Araújo, 161 - Centro 
Fone (0xx84) 3412-1567 - Telefax (84) 3431-1748 – Cx. Postal: 61 

E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com  

 

 

 
 

Portaria nº 092, de 25 de novembro de 2020 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos/RN, no uso de 
suas atribuições legais  

 
Resolve:  
 
Art. 1º - Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário 

Gerenciador” da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Currais 
Novos/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 
070/2019-GP/TCE:  
 

Gisleidyson Bruno Batista Gomes, 
Cargo: Contador Legislativo 
Matrícula: 91 
CPF nº: 012832.144 - 07 
 

Júlia Cristina Dantas 
Cargo: Controlador Interno 
Matrícula: 118 
CPF nº: 115.596.574 - 48 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Currais Novos/RN, 25 de novembro de 2020. 

 

João José da Silva Neto 
Presidente  

 


